



Świętoszów 2 czerwca 2020r.

Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania nr 37/PN/2020 w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów eksploatacyjnych do drukarek, kserokopiarek i faksów dla 43 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Świętoszowie.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zamawiający przekazuje następujące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczące pytań od wykonawców:

Pytanie 1:

Zamawiający wymaga dostarczenia produktów z bieżącej produkcji, zawartych w Formularzu cenowym dla części 2b w pozycjach: - Nr 7- HEWLET- PACKARD C8728AE Jako certyfikowany partner Hewlett- Packard z zakresu materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących informujemy, że wskazane urządzenie drukujące jak i materiały eksploatacyjne do niego w wersji oryginalnej zostały wycofane z produkcji. W związku z powyższym wnosimy o całkowite wykreślenie tej pozycji lub w przypadku żądania wyceny w tych pozycjach materiałów w wersji równoważnej odstąpienie od wymaganych dokumentów w punkcie 10 SIWZ oraz wyłączenia z kryterium oceny ofert „Rodzaj oferowanych materiałów eksploatacyjnych”. Powyższy wniosek podyktowany jest między innymi faktem braku dostępu do nowych w pełni sprawnych w/w drukarek, na których można by było przeprowadzić, zgodnie z przywołanymi przez Zamawiającego normami, testy wydajności.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany w Formularzu cenowym 2b do SIWZ poprzez usunięcie powyższych pozycji z niniejszego formularza.

Pytanie 2:

Zamawiający wymaga dostarczenia produktów z bieżącej produkcji, zawartych w Formularzu cenowym dla części 2b w pozycjach: - Nr 38- KYOCERA MITA 37057010 - Nr 52- CANON NPG1 - Nr 79- BROTHER TN-04BK Informujemy, że wskazane urządzenie drukujące jak i materiały eksploatacyjne do niego w wersji oryginalnej zostały

wycofane z produkcji. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach produktów oryginalnych ale wyprodukowanych wcześniej niż w roku dostawy. Ponadto tonery w pozycjach 63-66 tj. 41963608 (czarny), 41963607 (niebieski), 41963606 (purpurowy) oraz 41963605 (żółty) także zostały wycofane z produkcji. W związku z powyższym wnosimy o całkowite wykreślenie tej pozycji lub w przypadku żądania wyceny w tych pozycjach materiałów w wersji równoważnej odstąpienie od wymaganych dokumentów w punkcie 10 SIWZ oraz wyłączenia z kryterium oceny ofert „Rodzaj oferowanych materiałów eksploatacyjnych”. Powyższy wniosek podyktowany jest między innymi faktem braku dostępu do nowych w pełni sprawnych w/w drukarek, na których można by było przeprowadzić, zgodnie z przywołanymi przez Zamawiającego normami, testy wydajności.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany w Formularzu cenowym 2b do SIWZ poprzez usunięcie powyższych pozycji z niniejszego formularza.

Dot. Część nr 1 – dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek, kserokopiarek i faksów.

Pytanie 3:

Dot. poz. 2, 3, 4, 5 Formularza cenowego - Prosimy o jednoznaczną informację, czy we wskazanych pozycjach Zamawiający oczekuje wyceny zwykłego materiału eksploatacyjnego, dopuszczając jednocześnie zaoferowanie materiału korporacyjnego, czy oczekuje wyceny zestawu składającego się z materiału zwykłego i materiału korporacyjnego?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje wyceny jednego lub drugiego asortymentu w formularzu cenowym poz.2,3,4,5 materiału eksploatacyjnego zaproponowanego przez Wykonawcę. (dopuszcza jeden lub drugi, zwykły lub korporacyjny, materiały są wyprodukowane przez producenta i będą oceniane).

Pytanie 4:

Dot. poz. 15 Formularza cenowego – Prosimy o jednoznaczną informację, czy we wskazanej pozycji Zamawiający oczekuje wyceny 1 szt. wybranego koloru bębna, czy zestawu 3 sztuk bębnow w kolorach: Cyan, Magenta, Yellow. Jednocześnie prosimy o wyjaśnienie co oznacza zapis w opisie przedmiotu zamówienia: „2xC, 2xM, 2xY”?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje wyceny 1 sztuki wybranego koloru bębna. Podana ilość do pozyskania wynosi 6 sztuk z czego zamawiający oczekuje pozyskać 2 x bęben Cyan, 2 x bęben Magenta, 2 x bęben Yellow.

Pytanie 5:

Dot. poz. 17 Formularza cenowego – Komplet tuszy został wycofany z produkcji i jest niedostępny na rynku. Prosimy o wykreślenie pozycji 17 z formularza cenowego, lub zastąpienie jej dwiema odrębnymi pozycjami o symbolach: 51645AE, C6578D

Odpowiedź:

W związku z wycofaniem z produkcji kompletu tuszy zostaje zastąpiona odrębnymi pozycjami.

Pytanie 6:

Dot. poz. 35 Formularza cenowego – Wg informacji pochodzącej od producenta symbol materiału eksploatacyjnego FX10 to 0263B002. Prosimy o weryfikację i modyfikację zapisu.

Odpowiedź:

Omyłka pisarska, została dokonana zmiana numeru.

Pytanie 7:

Dot. poz. 38 Formularza cenowego – Toner został wycofany z produkcji, jest niedostępny na rynku i nie został zastąpiony innym modelem. Prosimy o wykreślenie pozycji 38 z formularza cenowego.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany w Formularzu cenowym 2b do SIWZ poprzez usunięcie powyższej pozycji z niniejszego formularza.

Pytanie 8:

Dot. poz. 44 Formularza cenowego – Prosimy o jednoznaczną informację, czy we wskazanej pozycji Zamawiający oczekuje wyceny 1 szt. wybranego koloru bębna, czy zestawu 3 sztuk bębnow w kolorach: cyan, magenta, yellow. Jednocześnie prosimy o wyjaśnienie co oznacza zapis w opisie przedmiotu zamówienia: „5xM, 4xC, 4xY”?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje wyceny 1 sztuki wybranego koloru bębna. Podana ilość do pozyskania wynosi 13 sztuk, z czego Zamawiający oczekuje pozyskać 4 x bęben Cyan, 5 x bęben Magenta, 4 x bęben Yellow.

Pytanie 9:

Dot. poz. 52 Formularza cenowego – Toner został wycofany z produkcji, jest niedostępny na rynku i nie został zastąpiony innym modelem. Prosimy o wykreślenie pozycji 52 z formularza cenowego.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany w Formularzu cenowym 2b do SIWZ poprzez usunięcie powyższej pozycji z niniejszego formularza.

Pytanie 10:

Dot. poz. 61 Formularza cenowego – Wg informacji pochodzącej od producenta, prawidłowy symbol materiału eksploatacyjnego to: W850H21G. Prosimy o weryfikację i modyfikację zapisu.

Odpowiedź:

Omyłka pisarska, została dokonana zmiana numeru.

Pytanie 11:

Dot. poz. 67 Formularza cenowego – Prosimy o jednoznaczną informację, czy we wskazanej pozycji Zamawiający oczekuje wyceny 1 szt. tonera, czy 1 opakowania, zawierającego 2 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje wyceny jednej sztuki tonera.

Pytanie 12:

Dot. poz. 79 Formularza cenowego – Toner został wycofany z produkcji, jest niedostępny na rynku i nie został zastąpiony innym modelem. Prosimy o wykreślenie pozycji 79 z formularza cenowego.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany w Formularzu cenowym 2b do SIWZ poprzez usunięcie powyższej pozycji z niniejszego formularza.

Pytanie 13:

Dot. poz. 96 Formularza cenowego – Prosimy o jednoznaczną informację, czy we wskazanej pozycji Zamawiający oczekuje wyceny 1 szt. wybranego koloru bębna, czy zestawu 4 sztuk bębnow w kolorach: Black, Cyan, Magenta, Yellow. Jednocześnie prosimy o wyjaśnienie co oznacza zapis w opisie przedmiotu zamówienia: „5xM, 5xC, 5xY”.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje wyceny 1 sztuki wybranego koloru bębna. podana ilość do pozyskania wynosi 15 sztuk z czego zamawiający oczekuje pozyskać 6x bęben Black, 3 x bęben Cyan, 3 x bęben Magenta, 3 x bęben Yellow.

Pytanie 14:

Dot. poz. 106 Formularza cenowego – Prosimy o jednoznaczną informację, czy we wskazanej pozycji Zamawiający oczekuje wyceny 1 szt. wybranego koloru bębna, czy zestawu 4 sztuk bębnow w kolorach: Black, Cyan, Magenta, Yellow. Jednocześnie prosimy o wyjaśnienie co oznacza zapis w opisie przedmiotu zamówienia: „4xM, 3xC, 3xY”.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje wyceny 1 sztuki wybranego koloru bębna. podana ilość do pozyskania wynosi 10 sztuk z czego zamawiający oczekuje pozyskać 4x bęben Black, 2 x bęben Cyan, 2 x bęben Magenta, 2 x bęben Yellow.

Pytanie 15:

Dot. poz. 113 Formularza cenowego – Zamawiający podaje symbole dwóch różnych materiałów eksploatacyjnych. Prosimy o jednoznaczną informację czy Zamawiający oczekuje wyceny materiału o symbolu C13T636300 i wydajności 700 ml, czy materiału o symbolu C13T596300 i wydajności 350 ml. Prosimy o weryfikację i modyfikację zapisów.

Odpowiedź:

Omyłka pisarska została dokonana zmiana numeru.

Pytanie 16:

Dot. poz. 114 Formularza cenowego – Zamawiający podaje symbole dwóch różnych materiałów eksploatacyjnych. Prosimy o jednoznaczną informację czy Zamawiający oczekuje wyceny materiału o symbolu C13T636400 i wydajności 700 ml, czy materiału o symbolu C13T596400 i wydajności 350 ml. Prosimy o weryfikację i modyfikację zapisów.

Odpowiedź:

Omyłka pisarska została dokonana zmiana numeru.

Pytanie 17:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zaoferowania przez Wykonawcę materiałów oryginalnych wyprodukowanych przez producenta sprzętu, Zamawiający nie wymaga wypełnienia kolumny „ZAOFEROWANY PRODUKT ZGODNY Z OPISEM ALBO PRODUKT RÓWNOWAŻNY LUB LEPSZY **” poprzez wpisanie producenta, typ, model oraz opis produktu, a wystarczającym będzie wpisanie „ZGODNY Z OPISEM”.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że nie wymaga wypełnienia kolumny "zaoferowany produkt zgodny z opisem albo produkt równoważny lub lepszy" w przypadku zaoferowania tylko produktów oryginalnych.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania i składania ofert w tym także wypełniania załączników i druków, składania wymaganych dokumentów.

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych


Edyta BĄCZYK